

10.03.2020 - GALA FINAŁOWA XXIII EDYCJI KONKURSU O POMORSKĄ NAGRODĘ JAKOŚCI

Kolejne wyróżnienie dla GDYŃSKIEJ TRÓJKI

We wtorek 10 marca 2020 r. w Domu Technika NOT w Gdańsku odbyła się Gala Finałowa XXIII Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości. Gala jest corocznym świętem jakości oraz wyjątkową okazją do uhonorowania organizacji, które wyróżniają się najwyższymi standardami zarządzania.

Organizatorem tego szczególnego konkursu są: Pomorska Rada Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Gdańsku, Polski Rejestr Statków S.A. oraz Kapituła Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości.

[czytaj więcej](#)

29.01.2020 - NAGRODY DLA MŁODYCH NAUKOWCÓW Z POMORZA

Wojewódzka uroczystość wręczenia stypendiów Ministra Edukacji Narodowej za wybitne osiągnięcia edukacyjne

W auli III LO w Gdyni odbyła się wojewódzka uroczystość wręczenia stypendiów Ministra Edukacji Narodowej (środa, 29 I 2020) za wybitne osiągnięcia edukacyjne, w roku szkolnym 2018/2019. W imieniu Pomorskiej Kurator Oświaty dyplomy wręczył stypendystom Jerzy Wiśniewski - dyrektor Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego Kuratorium Ośw. w Gdańsku.

[czytaj więcej](#)

09.01.2020 - GDYŃSKIE III LO IM. MARYNARKI WOJENNEJ NAJLEPSZE NA POMORZU I CZWARTE W POLSCE

Świetne osiągnięcia absolwentów oraz uczniów GDYŃSKIEJ TRÓJKI pod kierunkiem nauczycieli na maturze krajowej oraz w olimpiadach naukowych

XXII OGÓLNOPOLSKI RANKING SZKÓŁ 9 STYCZNIA 2020 ROKU

W czwartek 9 stycznia 2020 o godz. 12.00 w auli Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie odbył się uroczysty finał XXII Ogólnopolskiego Rankingu Szkół, który organizowany jest przez Fundację Perspektywy z Warszawy we współpracy z komitetami głównymi olimpiad przedmiotowych, a od kilku lat także z Centralną Komisją Egzaminacyjną w Warszawie oraz okręgowymi komisjami egzaminacyjnymi działającymi w poszczególnych województwach. W rankingu brane są pod uwagę sukcesy uczniów danej szkoły w olimpiadach przedmiotowych (naukowych), międzyprzedmiotowych (interdyscyplinarnych) i zawodowych oraz ich osiągnięcia w najważniejszych międzynarodowych olimpiadach naukowych, a także średnie wyniki uzyskane przez absolwentów tej szkoły na krajowym egzaminie maturalnym zdawanym w roku jej ukończenia. W przypadku techników dodatkowo brane są pod uwagę średnie wyniki szkoły uzyskane przez jej absolwentów na egzaminach zawodowych (wyniki uzyskane przez absolwenta w roku ukończenia technikum).

[czytaj więcej](#)

13.01.2020 - UROCZYSTA GALA SPORTU

Najlepszych sportowców Gdyni poznaliśmy 13 stycznia 2020 roku. Uroczysta Gala Sportu odbyła się w Teatrze Muzycznym im. Danuty Baduszkowej. Podczas Gali Gdyńskiego Sportu przyznawane są nagrody Prezydenta Miasta Gdyni za wybitne osiągnięcia sportowe (w sporcie amatorskim i

zawodowym) oraz działania na rzecz rozwoju kultury fizycznej i promocji Miasta Gdyni poprzez sport.

[czytaj więcej](#)

09.12.2019 - NAGRODY DLA MŁODYCH NAUKOWCÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

Stypendia MEN za wybitne osiągnięcia edukacyjne, w roku szkolnym 2018/2019

W listopadzie br. Kuratorium Oświaty w Gdańsku poinformowało o przyznaniu stypendiów ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania za wybitne osiągnięcia edukacyjne, w roku szkolnym 2018/2019.

[czytaj więcej](#)

20.10.2019 – POLACY MISTRZAMI ŚWIATA

Zwycięstwo w finale turnieju brydża sportowego Bermuda Bowl w Chinach zapewniło absolwentowi **III LO - Michałowi Nowosadzkemu** tytuł mistrza świata.

[czytaj więcej](#)

15.10.2019 - DIAMENTOWY GRANT DLA ABSOLWENTA GDYŃSKIEJ TRÓJKI

Krzysztof Pyrchla, absolwent III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni (klasa matematyczno-fizyczna 2014 rok) oraz absolwent Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, doktorant Szkoły Doktorskiej został laureatem VIII edycji konkursu Diamentowy Grant i otrzyma 220 tys. zł na realizację swojego pierwszego samodzielnego projektu badawczego pn. „Badania wpływu odkształceń na optoelektroniczne parametry nanostruktur fosforenu z użyciem metod mechaniki kwantowej”. Celem badań jest zaprojektowanie struktur sensorycznych, które posłużą do budowy urządzeń badawczych i pomiarowych wykorzystujących zjawiska występujące w nanoskali i umożliwiających m.in. pomiary przyspieszenia ziemskiego czy masy nanoobjektów.

[czytaj więcej](#)

11.10.2019 - NAUCZYCIELE GDYŃSKIEJ TRÓJKI UCZĄ NAJLEPIEJ i NAJEFEKTYWNIER na POMORZU

Centralna Komisja Egzaminacyjna w Warszawie ogłosiła

WSKAŹNIKI EWD-EDUKACYJNEJ WARTOŚCI DODANEJ za okres 2017-2019

EWD to nazwa wskaźnika efektywności nauczania w danej szkole, a także nazwa zestawu technik statystycznych pozwalających zmierzyć wkład szkoły w wyniki nauczania. Do wyliczenia tego wskaźnika wykorzystywane są dane egzaminacyjne dla trzech roczników maturzystów, np. 2017-2019. Najprościej rzecz ujmując wyniki egzaminu maturalnego (czyli wyniki "na wyjściu" ze szkoły) absolwentów danej szkoły maturalnej porównywane są z ich wynikami z egzaminu gimnazjalnego (czyli wynikami "na wejściu" do szkoły).

[czytaj więcej](#)

20.09.2019 - NAGRODA POMORSKA "GRYF GOSPODARCZY 2019"

dla III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO im. MARYNARKI WOJENNEJ RP w GDYNI

"GDYŃSKA TRÓJKA" POMORSKIM LIDEREM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MŁODZIEŻOWEJ

Nagroda Pomorska Gryf Gospodarczy przyznawana jest od 2000r. wspólnie przez organizacje samorządu gospodarczego i marszałka województwa pomorskiego. Celem konkursu jest prezentacja i promocja pomorskich firm, które mają korzystny wpływ na rozwój gospodarczy regionu.

[czytaj więcej](#)

19.09.2019 - UCZNIOWIE Z III LO W GDYNI NAJLEPSI W GDYNI I TRÓJMIEŚCIE WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM NA POMORZU W ROKU 2018/19

W Starogardzie Gdańskim w dn. 19.09.2019 odbyła się uroczysta inauguracja sportowego roku szkolnego 2019/2020 oraz podsumowanie współzawodnictwa sportowego szkół za rok szkolny 2018/2019.

[czytaj więcej](#)

17.09.2019 – JULIA JURKOWSKA NAJLEPSZĄ MATURZYSTKĄ 2019

Dnia 17 września 2019r. Szkoła Muzyczna im .Zygmunta Nosowskiego w Gdyni była gospodarzem gali wręczenia wyróżnień NAJLEPSZYM GDYŃSKIM MATURZYSTOM 2019. Ciężka i systematyczna praca bohaterów tej uroczystości została doceniona i nagrodzona. W uroczystości udział wzięli Wojciech Szczurek, prezydent Gdyni oraz Bartosz Bartoszewicz, wiceprezydent Gdyni ds. jakości życia.

[czytaj więcej](#)

17.09.2019 - REPREZENTANCI GDYŃSKIEJ TRÓJKI WRACAJĄ Z NAGRODAMI Z FINAŁU ŚWIATOWEGO KONKURSU UNII EUROPEJSKIEJ DLA MŁODYCH NAUKOWCÓW – EUROPEAN UNION CONTEST FOR YOUNG SCIENTISTS (EUCYS) 2019, SOFIA

We wtorek 17 września 2019 w Sofii - stolicy Bułgarii zakończył się trwający kilka dni finał światowy Konkursu Unii Europejskiej dla Młodych Naukowców – European Union Contest for Young Scientists (EUCYS). Konkurs jest organizowany przez Komisję Europejską od 1989 roku. Biorą w nim udział laureaci krajowych edycji EUCYS . Tematyka prac obejmuje nauki ścisłe, przyrodnicze, technikę, a od niedawna także nauki humanistyczne i społeczne. Do tegorocznego finału w Sofii zakwalifikowanych zostało 100 projektów naukowych, których autorami było 155 młodych naukowców z kilkudziesięciu krajów całego świata. Trzy projekty reprezentowały Polskę, a dwa z nich były autorstwa czwórki młodych naukowców wywodzących się z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

16.09.2019 – REJS JACHEM GEN. M.ZARUSKIEGO

Ostatnio nasi debatancki mieli okazję wziąć udział w Rejsie Jachtem gen. M.Zaruski w ramach nagrody, którą zdobyli w zmaganiach Pomorskich Debat Oksfordzkich Rhetorica.

[czytaj więcej](#)

05.07.2019 - ŚWIETNE WYNIKI MIĘDZYNARODOWYCH MATURZYSTÓW Z III LO W GDYNI XXV JUBILEUSZOWA MATURA MIĘDZYNARODOWA W POLSCE

Gdynianka i gdańszczanka z III LO w Gdyni w elitarnym gronie najlepszych maturzystek na świecie

Tegorocznymi absolwenci szkół ponadgimnazjalnych w Polsce, którzy przystąpili do krajowej matury poznali wyniki swoich egzaminów dojrzałości 4 lipca 2019 roku. Dzień później o wynikach swoich egzaminów zostali poinformowani maturzyści międzynarodowi.

W piątek 5 lipca 2019 o godz. 13.30 GMT (czas na południku zerowym) czyli o godz. 15.30 wg czasu środkowoeuropejskiego obowiązującego w naszym kraju do ponad 40 polskich szkół ponadgimnazjalnych realizujących program matury międzynarodowej (international baccalaureate) dotarły drogą elektroniczną z Centrum Egzaminacyjnego IBO-International Baccalaureate Organization w Cardiff (Walia-Wlk. Brytania) wyniki tegorocznej matury międzynarodowej, a wśród nich do dwóch najstarszych polskich szkół IBO, tj. III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni oraz XXXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Warszawie, które już w 1993 roku jako pierwsze w Polsce rozpoczęły nauczanie w programie edukacyjnym kończącym się MATURĄ MIĘDZYNARODOWĄ.

[czytaj więcej](#)

04.07.2019 - BARDZO DOBRE WYNIKI MATURY KRAJOWEJ W GDYŃSKIEJ TRÓJCE

Tegorocznymi absolwenci III LO im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni poznali we czwartek 4 VII 2019 wyniki części pisemnej krajowego egzaminu maturalnego. Tego samego dnia, w samo południe, w auli szkoły miało miejsce uroczyste wręczenie świadectw dojrzałości. Gdyńska Trójka jest prawdopodobnie - w Trójmieście i na Pomorzu - jedyną szkołą, w której wręczenie świadectw dojrzałości ma charakter uroczysty. Absolwentom podczas uroczystości towarzyszyli ich wychowawcy i nauczyciele, a także spora grupa rodziców i przyjaciół.

Uroczystość rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu narodowego. W pierwszej kolejności swoje świadectwa otrzymali najlepsi maturzyści, którzy m.in. zostali uhonorowani medalami GDYŃSKIEJ TRÓJKI - "VIR HONESTUS ET BONUS CIVIS".

Specjalne wyróżnienie, czyli **NAGRODĘ SREBRNEJ RÓŻY** otrzymała **JULIA JURKOWSKA**, która uzyskała najwyższe w III LO wyniki na egzaminie maturalnym, w tym w części pisemnej: cztery maksymalne oceny (100%) oraz trzy wynoszące 96% lub 97%.

[czytaj więcej](#)

22.06.2019 - GDYŃSKI DRON Z BALONEM STRATOSFERYCZNYM WZNIÓSŁ SIĘ NA 20,5 KM I POBIŁ REKORD POLSKI

OGROMNY SUKCES GDYŃSKIEJ FIRMY ORAZ UCZNIÓW I NAUCZYCIELEK Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI
Najwyższą w Polsce wysokość 20,5 km osiągnął dron z balonem stratosferycznym wypuszczony w sobotę 22VI2019 w Ciechanowie. Dokonał też pierwszego w kraju dronowego pomiaru biologicznego na tej wysokości – powiedział koordynator projektu z gdyńskiej firmy Pelixar **Sebastian Nowicki**.

[czytaj więcej](#)

19.06.2019 - ZNAKOMITE WYNIKI NA EGZAMINIE GIMNAZJALNYM 2019 ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM NR 24

PRZY III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku ogłosiła wyniki przeprowadzonego pod koniec kwietnia br. egzaminu gimnazjalnego. Świetne wyniki z tego egzaminu uzyskali absolwenci

Gimnazjum nr 24 przy III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni (łącznie 88 gimnazjalistów w trzech klasach).

[czytaj więcej](#)

14.06.2019 - ABSOLWENT III LO IM. MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI (KLASA MATEMATYCZNO-FIZYCZNA) Z 2018 R., A OBECNIE STUDENT POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ – **MICHAŁ LASKOWSKI** W MIĘDZYNARODOWYM PROGRAMIE NA UNIWERSYTECIE KALIFORNIJSKIM W BERKELEY, USA Międzynarodowy sukces studenta Inżynierii Danych prowadzonego na WZiE i WETI PG. W dniach 08-26 lipca student Michał Laskowski będzie uczestniczył w międzynarodowym programie Trepcamp Entrepreneurial Simulator 2019, który odbędzie się na Uniwersytecie Kalifornijskim w Berkeley w Dolinie Krzemowej. Do programu dostają się tylko nieliczni - chęć wzięcia udziału w tegorocznej 5. edycji programu zgłosiło 30 000 studentów z całego świata. W trakcie 3-tygodniowego programu treningowego grupa wyłonionych w rekrutacji międzynarodowych studentów będzie tworzyła i rozwijała start-upy oparte o rozwiązania w dziedzinie Big Data i Artificial Intelligence. Ich celem będzie stworzenie przedsięwzięcia, który rozwiąże problem zlecony przez jedną z firm z Doliny Krzemowej.

[czytaj więcej](#)

26.05.2019 - 14. EDYCJA FESTIWALU POLSKICH SZTUK WSPÓŁCZESNYCH R@PORT
ABSOLWENTKA "GDYŃSKIEJ TRÓJKI" W GRONIE WYRÓŻNIONYCH

Zakończyła się 14. edycja Festiwalu Polskich Sztuk Współczesnych R@port. W niedzielę, 26 maja, odbyła się gala finałowa wydarzenia. Spośród siedmiu konkursowych spektakli, jury wybrało jeden, który wywarł największe wrażenie. To „Zapiski z wygnania” Sabiny Baral w reżyserii Magdy Umer, które zaprezentował Teatr Polonia z Warszawy. Przedstawienie zdobyło nie tylko nagrodę główną festiwalu, ale zostało również docenione przez publiczność.

[czytaj więcej](#)

20.03.2019 - STYPENDIA NAUKOWE MINISTERSTWA EDUKACJI NARODOWEJ DLA UCZNIÓW Z POMORZA

Dominacja uczniów z Gdyni

W dn. 20.03.2019 (środa) w auli III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej odbyła się wojewódzka uroczystość wręczenia stypendiów naukowych Ministerstwa Edukacji Narodowej uczniom pomorskich szkół, którzy uzyskali wybitne wyniki w nauce w roku szkolnym 2017/18. Łącznie 26 licealistów oraz gimnazjalistów z Pomorza zostało uhonorowanych stypendium naukowym MEN (3000 PLN). Dyplomy najwybitniejszym na Pomorzu uczniom szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych wręczyła **Pomorska Wicekurator Oświaty Pani Małgorzata Bielang**.

[czytaj więcej](#)

27.02.2019 - WIELKIE OSIĄGNIĘCIE NAUKOWE UCZNIÓW III LO W GDYNI

Finałiści Polskiej Edycji EUCYS 2019

Krajowy Fundusz na rzecz Dzieci (KFnrD), czyli najważniejsze polskie stowarzyszenie zajmujące się m.in. udzielaniem naukowego wsparcia wybitnie uzdolnionym uczniom ogłosiło listę finalistów polskiej edycji prestiżowego Konkursu Unii Europejskiej dla Młodych Naukowców 2019 (EU Contest

for Young Scientists - EUCYS), który odbędzie się w Centrum Nauko Biologiczno-Chemicznym Uniwersytetu Warszawskiego w dn. 22-23 III 2019 .

Wśród zakwalifikowanych z całej Polski do finału 20 prac i projektów naukowo-badawczych znalazły się dwa, których autorami są uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni.

[czytaj więcej](#)

27.02.2019 - OFENSYWA BADAWCZA MŁODYCH NAUKOWCÓW z III LO w GDYNI

Uczniowie GDYŃSKIEJ TRÓJKI autorami licznych projektów naukowych

Ogólnopolski finał /III etap/ tegorocznej edycji Konkursu Naukowego E(x)plory odbędzie się w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni w dn. 23-25 X 2019.

Natomiast w najbliższych miesiącach w 5 polskich miastach (Szczecinie, Wrocławiu, Toruniu, Łodzi i Kielcach) odbędą się regionalne etapy (II) Konkursu. W pierwszym z nich w Szczecinie wystąpi bardzo liczna reprezentacja III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni.

Pasjonujący się nauką oraz innowacjami 12 uczniów gdyńskiej Trójki przedstawi w szczecińskim Technoparku Pomerania 15 marca 2019 aż 6 projektów badawczych z różnych dziedzin m.in.: biologii, inżynierii, fizyki, matematyki czy też biochemii.

[czytaj więcej](#)

07.02.2019 - ALEGORIA NAUKI dla "Gdyńskiej Trójki"

Politechnika Gdańska gościła najlepsze szkoły Pomorza

We czwartek 7 lutego 2019 w auli Politechniki Gdańskiej odbyła się uroczysta gala, podczas której zostały uhonorowane najlepsze licea ogólnokształcące oraz technika z Pomorza wg Ogólnopolskiego Rankingu Szkół Ponadgimnazjalnych ogłoszonego na początku 2019 roku przez Fundację Edukacyjną "Perspektywy".

[czytaj więcej](#)

10.01.2019 - GDYŃSKIE III LO IM. MARYNARKI WOJENNEJ NAJLEPSZE NA POMORZU I CZWARTE W POLSCE

Świetne osiągnięcia absolwentów oraz uczniów GDYŃSKIEJ TRÓJKI

pod kierunkiem nauczycieli na maturze krajowej oraz w olimpiadach naukowych

XXI OGÓLNOPOLSKI RANKING SZKÓŁ 10 STYCZNIA 2019 ROKU

W czwartek 10 stycznia 2019 o godz. 12.00 w auli Akademii Finansów i Biznesu Vistula w Warszawie rozpocznie się uroczysty finał XXI Ogólnopolskiego Rankingu Szkół Ponadgimnazjalnych (wcześniej szkół średnich, tj. ponadpodstawowych), który organizowany jest przez Fundację Perspektywy z Warszawy we współpracy z komitetami głównymi olimpiad przedmiotowych, a od kilku lat także z Centralną Komisją Egzaminacyjną w Warszawie oraz okręgowymi komisjami egzaminacyjnymi działającymi w poszczególnych województwach.

[czytaj więcej](#)

26.12.2018 - STYPENDIALNE ŻNIWA MŁODYCH NAUKOWCÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

Stypendia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, za wybitne osiągnięcia edukacyjne, w roku szkolnym 2017/2018

W drugiej połowie grudnia br. Ministerstwo Edukacji Narodowej poinformowało, że decyzją Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 grudnia 2018 r., przyznano stypendia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, za wybitne osiągnięcia edukacyjne, w roku szkolnym 2017/2018.
[czytaj więcej](#)

12.12.2018 - GALA WRĘCZENIA CERTYFIKATÓW "SZKOŁY Z ŻYCIEM"

12 grudnia w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni odbyła się uroczysta gala wręczenia Certyfikatów "Szkoły z Życiem", która przyznawana jest przez Kuratorium Oświaty w Gdańsku i Fundację DKMS.

[czytaj więcej](#)

11.12.2018 - GALA STYPENDIUM MIASTA GDYNI

Gala Stypendium Miasta Gdyni odbyła się 11 grudnia 2018 r. o godz. 16.30 w sali koncertowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Gdyni przy ul. Biskupa Dominika 13A. Miło nam powiadomić, że zaproszenie na nią otrzymało wielu uczniów Gimnazjum 24 i III LO w Gdyni.

Polecamy obejrzenie relacji z uroczystości:

<https://www.gdynia.pl/co-nowego,2774/to-oni-sa-przyszloscia-gdyni,531888>

["Ratusz" - info](#)

29.11.2018 - MANUFAKTURA DUSZ - TOMIK POEZJI PANI DARIII WĘSIERSKIEJ

Zapraszamy do lektury Manufaktury dusz - kolejnego tomiku poezji pani **Darii Węsierskiej**, którą wielu pamięta jako byłą nauczycielkę języka hiszpańskiego w naszej szkole.

[czytaj więcej](#)

16.11.2018 - NAUCZYCIELE GDYŃSKIEJ TRÓJKI UCZĄ NAJLEPIEJ I NAJEFEKTYWNIEJ na POMORZU

Centralna Komisja Egzaminacyjna w Warszawie ogłosiła wartości WSKAŹNIKÓW EWD-EDUKACYJNEJ WARTOŚCI DODANEJ za okres 2016-2018

(<http://ewd.edu.pl/wskazniki/matura/witamy/>).

[czytaj więcej](#)

02.11.2018 - SUKCES ABSOLWENTÓW POLSKICH LICEÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W WIELKIEJ BRYTANII.

GDYNIANIE WSPIERAJĄ I GODNIE REPREZENTUJĄ SŁYNNY CAMBRIDGE UNIVERSITY.

Ogromny sukces odnieśli dwaj absolwenci III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni - **Kacper Walentynowicz** i **Paweł Burzyński** oraz absolwent V LO im. Augusta Witkowskiego w Krakowie - **Mariusz Treła**, którzy obecnie studiuje matematykę oraz informatykę na Uniwersytecie w Cambridge (Trinity College - Computer Science and Maths).

[czytaj więcej](#)

22.09.2018 - MATURA NA STO PROCENT - GALA NAJLEPSZYCH MATURZYSTÓW W LUBLINIE
MATURZYŚCI Z III LO W GDYNI WŚRÓD NAJLEPSZYCH W POLSCE

Już po raz piąty została wyłoniona grupa najlepszych z najlepszych polskich maturzystów w ramach Ogólnopolskiego Konkursu „Matura na 100 procent”, który jest organizowany przez Fundację

"Zawsze Warto" we współpracy z Centralną Komisją Egzaminacyjną odpowiedzialną za organizację krajowych egzaminów maturalnych.

Projekt Matura na 100 procent ma na celu wyróżnienie tych absolwentów szkół, którzy najlepiej w całym kraju zdali egzaminy maturalne. Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest uzyskanie co najmniej 90% z każdego przedmiotu zdawanego na egzaminie maturalnym oraz 100% z co najmniej jednego przedmiotu.

[czytaj więcej](#)

20.09.2018 - NAGRODY PREZYDENTA GDYNI DLA NAJLEPSZYCH MATURZYSTÓW

O gali wręczenia wyróżnień w Ratuszu Miasta.

[czytaj więcej](#)

31.08.2018 - ABSOLWENTKA Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI NOMINOWANA DO NAGRODY LITERACKIEJ GDYNIA

W piątek 31 VIII 2018 o godz. 19.00 w Muzeum Emigracji w Gdyni rozpocznie się GALA NAGRODY LITERACKIEJ GDYNIA. Po raz 13 zostaną uhonorowani najlepsi nominowani w czterech kategoriach - POEZJA, ESEJ, PROZA, PRZEKŁAD NA JĘZYK POLSKI - mistrzowie pióra.

[czytaj więcej](#)

27.08.2018 - GDYŃSCY MATURZYŚCI W KRAJOWEJ ELICIE
V OGÓLNOPOLSKI PROJEKT "MATURA NA 100 PROCENT"

Od pięciu lat Fundacja ZAWSZE WARTO we współpracy merytorycznej z Centralną Komisją Egzaminacyjną-CKE w Warszawie organizuje konkurs-projekt MATURA NA 100 PROCENT, którego celem jest wyłonienie elitarnego grona maturzystów, którzy najlepiej w danym roku zdali maturę krajową przeprowadzaną i nadzorowaną przez CKE i okręgowe komisje egzaminacyjne.

[czytaj więcej](#)

10.07.2018 - OGROMNE WYRÓŻNIENIE DLA UCZNIÓW I NAUCZYCIELI GDYŃSKIEJ TRÓJKI
XVII EDYCJA KONKURSU EUROPEAN LANGUAGE LABEL ZAKOŃCZONA!

Pod koniec czerwca w siedzibie Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) w Warszawie odbyło się posiedzenie jury konkursu European Language Label. Tegoroczna edycja obfitowała w liczne i bardzo ciekawe projekty z zakresu edukacji językowej. Ostatecznie jury wyłoniło 6 laureatów.

[czytaj więcej](#)

09.07.2018 - ŚWIETNE WYNIKI MIĘDZYNARODOWYCH MATURZYSTÓW Z III LO W GDYNI

W czwartek 5 lipca 2018 o godz. 13.30 GMT (czas na południku zerowym) czyli o godz. 15.30 wg czasu środkowoeuropejskiego obowiązującego w naszym kraju do 40 polskich szkół ponadgimnazjalnych realizujących program matury międzynarodowej (international baccalaureate) dotarły drogą elektroniczną z Centrum Egzaminacyjnego IBO-International Baccalaureate Organization w Cardiff (Walia-Wlk. Brytania) wyniki tegorocznej matury międzynarodowej.

[czytaj więcej](#)

09.07.2018 - ABSOLWENCI GDYŃSKIEJ TRÓJKI NAJLEPIEJ W TRÓJMIEŚCIE I NA POMORZU ZDALI

MATURE 2018

We wtorek 3 lipca 2018 o godz. 12.00 w auli GDYŃSKIEJ TRÓJKI tegorocznym absolwentom szkoły zostały uroczysto wręczone krajowe świadectwa maturalne.

[czytaj więcej](#)

29.06.2018 - GIMNAZJALIŚCI Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI NAJLEPSI NA POMORZU

Na stronie internetowej Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku opublikowano w piątek 29 VI 2018 wyniki tegorocznego egzaminu gimnazjalnego w odniesieniu do poszczególnych gimnazjów woj. pomorskiego.

[czytaj więcej](#)

25.06.2018 - AMBITNI, UTALENTOWANI, PRACOWICI

[maturzyści](#)

16.06.2018 - MISJA STRATOSFERYCZNA DRONA SKONSTRUOWANEGO PRZEZ UCZNIÓW Z III LO W GDYNI.

UCZNIOWSKI PROJEKT KOSMICZNY 3-SAT

W sobotę 16 czerwca 2018 roku z lotniska zlokalizowanego w Pile (Aeroklub Piła) wypuszczono balon stratosferyczny z podczepionym dronem i ładunkiem biologicznym. Wydarzenie to było częścią projektu badawczego, który realizowany jest od kilku miesięcy przez grupę 3-SAT oraz Copernicus Project. Celem tego projektu jest przeprowadzenie misji stratosferycznej z pomiarami i doświadczeniami z zakresu fizyki, ekologii, biologii, chemii, fotometrii i geografii. Grupę 3-SAT tworzy kilkunastu uczniów z różnych typów klas w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej w Gdyni (klasy: matematyczno-fizyczno-informatyczne, biologiczno-chemiczne, matematyczno-geograficzno-ekonomiczne i humanistyczne). Opiekunkami merytorycznymi projektu są znakomite nauczycielki GDYŃSKIEJ TRÓJKI Panie: Anna Rzepa i Marta Mąkosa (<http://3inspace.com/o-projekcie/>).

[czytaj więcej](#)

20.06.2018- ZNAKOMITE WYNIKI NA EGZAMINIE GIMNAZJALNYM 2018

ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM NR 24 PRZY III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku ogłosiła wyniki przeprowadzonego pod koniec kwietnia br. egzaminu gimnazjalnego. Świetne wyniki z tego egzaminu uzyskali absolwenci Gimnazjum nr 24 przy III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni (łącznie 79 gimnazjalistów w trzech klasach).

[czytaj więcej](#)

08.05.2018 – ZE STĘŻYCY NA SORBONĘ.

[Sukcesy naszego absolwenta.](#)

25.04.2018 - KOLEJNE WYRÓŻNIENIE DLA KOSMICZNEGO PROJEKTU UCZNIÓW Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI V PRZEGLĄD INNOWACJI I TWÓRCZOŚCI W EDUKACJI W ŁODZI

Podczas finałowej gali V Przeglądu Innowacji i Twórczości w Edukacji, która odbyła się w Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi 25 kwietnia 2018 został wyróżniony (w konkursie "Innowacyjny projekt realizowany przez uczniów") szkolny projekt kosmiczny "3 SAT" autorstwa uczniów z III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni. Opiekunami naukowymi projektu są znakomite nauczycielki z Gdyńskiej Trójki: prof. Anna Rzepa oraz prof. Marta Mąkosa.

[czytaj więcej](#)

06.04.2018 - EUROPEAN SPACE CAMP

Lider kosmicznego projektu edukacyjnego 3 SAT – **Mateusz Mazurkiewicz**, będzie reprezentował Gdynię w EUROPEAN SPACE CAMP

Mateusz Mazurkiewicz - uczestnik kosmicznego projektu 3-SAT, realizowanego w LO nr 3 w Gdyni, podczas wakacji będzie brał udział w European Space Camp. Jest to międzynarodowy obóz poświęcony technologiom kosmicznym.

[czytaj więcej](#)

23.02.2018 - UCZEŃ NASZEGO GIMNAZJUM STYPENDYSTĄ AMERYKAŃSKIEJ FUNDACJI LOUIS AUGUST JONAS FOUNDATION

Konrad Wojtowicz został wybrany przez Kapitułę składającą się z polskich wychowanków Camp Rising Sun na reprezentanta Polski w tegorocznym CRS. Camp Rising Sun to miesięczny obóz stypendialny dla młodych liderów, którzy zdaniem fundacji mają osobowość pozwalającą w przyszłości wpływać na obraz świata.

[czytaj więcej](#)

10.01.2018 - GDYŃSKIE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARYNARKI WOJENNEJ NAJLEPSZE NA POMORZU I PIĄTE W POLSCE

Świetne osiągnięcia absolwentów oraz uczniów GDYŃSKIEJ TRÓJKI

pod kierunkiem nauczycieli na maturze krajowej oraz w olimpiadach naukowych

XX JUBILEUSZOWY OGÓLNOPOLSKI RANKING SZKÓŁ 10 STYCZNIA 2018 ROKU

We środę 10 stycznia 2018 o godz. 12.00 w przepięknej auli Politechniki Warszawskiej rozpocznie się uroczysty finał Jubileuszowego XX Ogólnopolskiego Rankingu Szkół Ponadgimnazjalnych (wcześniej szkół średnich, tj. ponadpodstawowych), który od początku organizowany jest przez Fundację Perspektywy z Warszawy we współpracy z komitetami głównymi olimpiad przedmiotowych, a od kilku lat także z Centralną Komisją Egzaminacyjną w Warszawie oraz okręgowymi komisjami egzaminacyjnymi działającymi w poszczególnych województwach.

[czytaj więcej](#)

10.10.2017 - TEGOROCZNA ABSOLWENTKA III LO W GDYNI STYPENDYSTKĄ III EDYCJI PROGRAMU "NOWE TECHNOLOGIE DLA DZIEWCZYN"

"25 młodych kobiet - maturzystek i studentek kierunków informatycznych z uczelni w całej Polsce otrzyma 12 października 2017 stypendia programu "Nowe technologie dla dziewczyn". Wybrano je spośród ponad 600 kandydatek...". Do grona stypendysek została zakwalifikowana tegoroczna absolwentka III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni - KAROLINA GABARA, która w gdyńskiej Trójce ukończyła klasę matematyczno-informatyczną oraz w 2017 roku zdobyła

tytuł finalistki Olimpiady Informatycznej (opiekun naukowy -Ryszard Szubartowski, n-I informatyki w III LO w Gdyni), a od 1 października br. studiuje informatykę na Uniwersytecie Warszawskim.
[czytaj więcej](#)

18.11.2017 - UDZIAŁ UCZNIÓW III LO W GDYNI W KONFERENCJI „SZTUCZNA INTELIGENCJA – NADZIEJE, WYZWANIA, PERSPEKTYWY”

W dniu 18 listopada 2017 r. na Politechnice Gdańskiej odbyła się po raz pierwszy konferencja „Sztuczna inteligencja – nadzieje, wyzwania, perspektywy”, rozpoczynająca cykl pomorskich, uczniowskich konferencji naukowych.

[czytaj więcej](#)

09.10.2017 - "EDUKACYJNA WARTOŚĆ DODANA" III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM.

MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI NAJWYŻSZA NA POMORZU I JEDNA Z NAJWYŻSZYCH W POLSCE

Metoda EWD - EDUKACYJNA WARTOŚĆ DODANA to zestaw technik statystycznych pozwalających zmierzyć wkład szkoły w wyniki nauczania w okresie trzech kolejnych lat. Wskaźniki EWD należy traktować jako ważną informację zwrotną dla szkoły, wspierającą podejmowanie decyzji o kierunkach jej rozwoju. By można było metodę EWD zastosować, potrzeba wyników przynajmniej dwóch pomiarów osiągnięć szkolnych: na początku nauki w danej szkole i na jej zakończeniu. Polski system egzaminacyjny dostarcza danych do wyliczania EWD m.in. dla szkół ponadgimnazjalnych (wynik egzaminu gimnazjalnego ucznia jako miara na wejściu oraz wynik krajowego egzaminu maturalnego jako miara na wyjściu, ale bez uwzględniania języków obcych).

[czytaj więcej](#)

06.09.2017 - INNOWACYJNE METODY NAUCZANIA JĘZYKÓW W TRÓJCE DOCENIONE NA KONGRESIE GLOTTODYDAKTYCZNYM UWM

Mieliśmy zaszczyt zaprezentować realizowane w Trójce projekty edukacyjne oraz nowatorskie metody pracy stosowane na lekcjach języków obcych na konferencji naukowej, która miała miejsce 4-6 września na UWM. Przedmiotem konferencji była innowacyjność w uczeniu i nauczaniu języków obcych. Nasza praca zdobyła uznanie nie tylko w środowisku naukowym ale również podczas towarzyszących konferencji warsztatów dla nauczycieli.

[czytaj więcej](#)

06.09.2017 – KLASYFIKACJA SPORTOWA GDYŃSKICH SZKÓŁ

Dopiero 6 września, a my możemy pochwalić się i pogratulować jednocześnie wszystkim sportowcom i nauczycielem wychowania fizycznego, którzy przyczynili się do sukcesu naszego liceum i gimnazjum.

[czytaj więcej](#)

21.08.2017 - ABSOLWENTKA III LO W GDYNI W ELITARNYM GRONIE NAJLEPSZYCH MATURZYSTÓW W POLSCE

W elitarnym gronie 25 najlepszych tegorocznych maturzystów w Polsce znalazła się ZOFIA MIKOŃSKA - absolwentka III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni i tym samym została laureatką IV edycji ogólnopolskiego konkursu "Matura na 100 procent".

[czytaj więcej](#)

21.08.2017 - KOLEJNE GRATULACJE DLA III LO W GDYNI Z CAMBRIDGE UNIVERSITY

Z Cambridge University do Dyrekcji III LO w Gdyni został przesłany list, w którym prof. Carol Black informuje o znakomitym wyniku egzaminu końcowego, uzyskanym przez KAROLINĘ ŻULYS na czwartym roku studiów i gratuluje szkole tak świetnego przygotowania uczennicy do studiowania w Cambridge.

[czytaj więcej](#)

21.08.2017 - ABSOLWENCI III LO W GDYNI REALIZUJĄ BIOMEDYCZNY PROJEKT "AURORA"

Sukces biomwdecznego projektu "AURORA" na Startupbootcamp Digital Health w Berlinie.

[czytaj więcej](#)

05.07.2017 - ŚWIETNE WYNIKI MIĘDZYNARODOWYCH MATURZYSTÓW Z III LO W GDYNI

We środę 5 lipca 2017 o godz. 13.30 GMT (czas na południku zerowym) czyli o godz. 15.30 wg czasu środkowoeuropejskiego obowiązującego w naszym kraju do ponad 30 polskich szkół ponadgimnazjalnych realizujących program matury międzynarodowej (international baccalaureate) dotarły drogą elektroniczną z Centrum Egzaminacyjnego IBO-International Baccalaureate Organization w Cardiff (Walia-Wlk. Brytania) wyniki tegorocznej matury międzynarodowej.

[czytaj więcej](#)

30.06.2017 - UROCZYSTE WRĘCZENIE ŚWIADECTW MATURALNYCH W III LO W GDYNI

III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej w Gdyni jest prawdopodobnie jedynym polskim liceum, w którym świadectwa maturalne każdego roku wręczane są podczas specjalnie organizowanej uroczystości. Tak było i w tym roku.

[czytaj więcej](#)

17.06.2017 - ZNAKOMITE WYNIKI NA EGZAMINIE GIMNAZJALNYM 2017

ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM NR 24

PRZY III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku ogłosiła wyniki przeprowadzonego pod koniec kwietnia br. egzaminu gimnazjalnego. Świetne wyniki z tego egzaminu uzyskali absolwenci Gimnazjum nr 24

przy III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni (łącznie 79 gimnazjalistów w trzech klasach).

[czytaj więcej](#)

17.06.2017 - Z III LO W GDYNI NA UNIWERSYTET HARVARDA W BOSTONIE

"Harvard Club of Poland" to zrzeszenie polskich absolwentów renomowanego Uniwersytetu Harvarda (jednej z kilku najlepszych uczelni na świecie) oraz innych osób ściśle związanych z tym uniwersytetem. Misją Zrzeszenia jest promowanie wśród Polaków idei studiowania na renomowanych uczelniach zagranicznych, a w szczególności na Harvardzie. Jedną z form tej promocji jest ogólnopolski konkurs dla gimnazjalistów oraz licealistów "Droga na Harvard".

[czytaj więcej](#)

31.05.2017 - NASI ABSOLWENCI NA SGH W WARSZAWIE

Czasopismo studentów SGH "MAGIEL" opublikowało artykuł naszego absolwenta ROBERTA SZKLARZA zatytułowany „Co robisz w weekend”, natomiast inny absolwent MIŁOSZ SAWICKI znalazł się na okładce tego czasopisma.

23.05.2017 - „DROGA NA HARVARD”

Miło nam poinformować, że uczeń naszego gimnazjum - Konrad Wojtowicz i absolwent naszego liceum – Igor Kaczmarczyk zostali wybrani do grona 30 finalistów (z przeszło ponad 1000 nadesłanych aplikacji najlepszych uczniów, studentów i absolwentów szkół wyższych z całej Polski) prestiżowego konkursu „Droga na Harvard”, który ma na celu wspieranie młodych zdolnych Polaków w rozpoczęciu studiów na renomowanych uczelniach zagranicznych, w szczególności na Harvardzie.

[czytaj więcej](#)

29.03.2017 - FINAŁ GDYŃSKIEGO TURNIEJU DEBAT I TURNIEJU ORATORSKIEGO ORGANIZOWANEGO PRZEZ STOWARZYSZENIE MŁODYCH DEMOKRATÓW.

W niedzielę 26 marca kontynuowaliśmy zmagania debatanckie. W klubie muzycznym 'Ucho' odbył się finał Gdyńskiego Turnieju Debat i Turnieju Oratorskiego organizowanego przez Stowarzyszenie Młodych Demokratów. Do Finału Turnieju Debat zakwalifikowały 3 drużyny z naszej szkoły.

[czytaj więcej](#)

19.03.2017 - SUKCES NAUKOWY IGORA KACZMARCZYKA

Absolwent naszej szkoły - Igor Kaczmarczyk – został przyjęty do programu letniego, organizowanego przez Weizmann Institute of Science w Izraelu.

[czytaj więcej](#)

14.03.2017 - TOMIK POEZJI MGR DARII WESIERSKIEJ „SONETY KASZUBSKIE”

Miło nam poinformować, że w grudniu 2016r. ukazał się drukiem polskojęzyczny tomik poezji poświęcony urokom Kaszub autorstwa Pani mgr Darii Węsierskiej, nauczycielki języka hiszpańskiego w naszej szkole. Książka została wydana przez warszawskie Wydawnictwo Barbelo i jest dostępna w naszej szkolnej Wypożyczalni.

[czytaj więcej](#)

01.02.2017 - NAGRODA MNISW DLA ABSOLWENTKI III LO

Dr hab. Joanna Wolszczak-Derlacz, prof. nadzw. PG, otrzymała nagrodę za osiągnięcia naukowe I stopnia.

[czytaj więcej](#)

31.01.2017 - UBIEGŁOROCZNY ABSOLWENT III LO W GDYNI W RANKINGU "FORBESA"

6 Polaków w rankingu "30 under 30"

Amerykański "Forbes" w swoim rankingu młodych, zdolnych i innowacyjnych w Europie wyróżnił aż sześcioro Polaków, a wśród nich MATEUSZA MACHA, który w 2016 roku ukończył III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej w Gdyni /klasa matury międzynarodowej/ i dzięki stypendium podjął studia na New York University w Abu Dhabi /Zjednoczone Emiraty Arabskie/.
[czytaj więcej](#)

30.01.2017 - ARTYKUŁ O NASZEJ SZKOLE W PERSPEKTYWACH

Nasza szkoła po raz kolejny znalazła się w ścisłej dziesiątce najlepszych szkół licealnych w Polsce według Rankingu Perspektywy. W publikacji zamieszczano więcej informacji o III LO i funkcjonującym przy naszej szkole internacie.

[czytaj więcej](#)

10.01.2017 - PIERWSZE MIEJSCE GDYŃSKIEGO III LO IM. MARYNARKI WOJENNEJ W WOJ. POMORSKIM ORAZ 7. W POLSCE WEDŁUG OGÓLNOPOLSKIEGO RANKINGU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 2017.

Świetne osiągnięcia absolwentów oraz uczniów GDYŃSKIEJ TRÓJKI pod kierunkiem nauczycieli na maturze krajowej oraz w olimpiadach naukowych.

[czytaj więcej](#)

20.12.2016 - UCZENNICA III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI ŻEGLARSKĄ MISTRZYNIĄ ŚWIATA JUNIOREK w KLASIE 420

We wtorek 20 XII 2016 Julia Szmit (MBSW/UKŻR Giżycko) i Hanna Dzik (mieszkanca Ławy, YKP Gdynia) zdobyły złote medale w klasie 420 na żeglarskich mistrzostwach świata juniorów ISAF w Auckland w Nowej Zelandii.

Polki mają za sobą niesamowity sezon, ponieważ rok temu również były najlepsze, a w lipcu wygrały mistrzostwa świata w swojej kategorii wiekowej, które były organizowane tylko dla klasy 420.

[czytaj więcej](#)

12.12.2016 - SUKCES EDUKACYJNY GDYŃSKICH SZKÓŁ

UCZNIOWIE Z POMORZA - STYPENDYŚCI MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ ZA OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE W ROKU SZKOLNYM 2015/16

Ministerstwo Edukacji Narodowej opublikowało właśnie /grudzień 2016r/ listę uczniów uhonorowanych STYPENDIUM MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ za najważniejsze osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2015/16. Wśród wyróżnionych tym bardzo prestiżowym stypendium naukowym znalazło się 25 uczniów z woj. pomorskiego, w tym 6 gimnazjalistów i 19 licealistów, którzy mogą poszczycić się co najmniej dwoma wybitnymi sukcesami naukowymi lub edukacyjnymi z reguły w min. dwóch dziedzinach wiedzy /laureaci lub finaliści olimpiad dla licealistów lub gimnazjalistów, medaliści międzynarodowych olimpiad przedmiotowych lub konkursów naukowych itp. itd./.

[czytaj więcej](#)

09.12.2016 - UCZNIOWIE I ABSOLWENCI GIMNAZJUM NR 24 ORAZ III LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. MARYNARKI WOJENNEJ PO RAZ KOLEJNY ZDOBYLI NAJWIĘKSZĄ
LICZBĘ STYPENDIÓW MIASTA GDYNI

Uroczyste wręczenie Stypendiów Miasta Gdyni dla uczniów i studentów odbyło się w piątek 9 grudnia 2016 r. w Szkole Muzycznej.

Stypendyści to nie tylko uczniowie i studenci uzyskujący wysokie średnie ocen, ale również laureaci i finaliści konkursów i olimpiad przedmiotowych, a także współautorzy projektów naukowych. Stypendium wynosi od 150 zł do 350 zł miesięcznie.

[czytaj więcej](#)

20.11.2016 - NAGRODA PREMIERA DLA DR HAB. BEATY LIPSKIEJ-ZIĘTKIEWICZ – ABSOLWENTKI
III LO W GDYNI

Dr hab. Beata S. Lipska-Ziętkiewicz z Katedry i Zakładu Biologii i Genetyki GUMed otrzymała Nagrodę Premiera Rady Ministrów za 2015 r. za osiągnięcie naukowe “Znaczenie badań genetycznych w indywidualizacji postępowania klinicznego w steroidoopornych zespołach nerczycowych u dzieci”.

[czytaj więcej](#)

04.11.2016 - HUMANISTKI NA FESTIWALU „DZIADY”. RECYKLING

We Wrocławiu trwa wielka Olimpiada Teatralna. Podczas tego „festiwalu festiwali” od 27 października

do 4 listopada odbywał się niezwykle Festiwal „Dziady”. Recykling. Organizatorem wydarzenia był Instytut Grotowskiego. Jego dyrektor, Jarosław Fret, zaprosił na nie laureatki XLVI Olimpiady i Literatury Języka Polskiego z III LO w Gdyni: Zofię Mikońską, Klaudię Rucińską, Alicję Smaruj i Aleksandrę Uzarską oraz ich opiekunkę Panią Joannę Sadowską.

[czytaj więcej](#)

25.10.2016 - MEDYCY Z III LO W GDYNI - ABSOLWENCI

[czytaj więcej](#)

22.09.2016 - GDYŃSCY MATURZYŚCI WŚRÓD NAJLEPSZYCH W POLSCE

Fundacja „Zawsze Warto” z Krakowa, wspólnie z Centralną Komisją Egzaminacyjną w Warszawie, przeprowadziła już trzecią edycję ogólnopolskiego konkursu „Matura na 100 procent”, którego celem jest uhonorowanie najlepszych w Polsce maturzystów, którzy przystąpili w danym roku do krajowego egzaminu dojrzałości. W 2016 roku egzamin maturalny, wg kryteriów Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, zdawało w całej Polsce 258 372 absolwentów szkół ponadgimnazjalnych. Spośród nich tylko 25 maturzystów osiągnęło najwyższe wyniki, czyli zdało wszystkie swoje egzaminy

z poszczególnych przedmiotów min. na 90% oraz uzyskało 100% z jak największej liczby egzaminów z tych przedmiotów. Wszyscy ww zostali laureatami konkursu „Matura na 100%”.

[czytaj więcej](#)

20.09.2016 - ABSOLWENCI III LO W GDYNI - ROCZNIK 2016

[wybór uczelni](#)

16.09.2016 - SUKCESY ABSOLWENTEK GDYŃSKIEJ TRÓJKI.

Wybitna biologka i znakomita tłumaczka

Tegoroczna absolwentka III LO w Gdyni KINGA GERGELLA zdobyła BRĄZOWY MEDAL na Międzynarodowej Olimpiadzie Projektów Zrównoważonego Rozwoju Środowiska - INESPO (International Environment & Sustainability Project Olympiad), która odbyła się na przełomie maja i czerwca 2016 roku /29.05 - 03.06. 2016/ w Holandii /Haga/.

[czytaj więcej](#)

29.08.2016 - NASZ ABSOLWENT W RIO

Filip Ciszkiewicz / absolwent Gimnazjum nr 24 i LO 3 w Gdyni / został sparingpartnerem na Igrzyska Olimpijskie w Rio 2016, ponadto wygrał w 2016 roku Mistrzostwa Polski Seniorów w sprincie w olimpijskiej klasie żeglarskiej Laser Standard. Jest także laureatem najwyższego stypendium Rektora dla najlepszych studentów Politechniki Gdańskiej.

[czytaj więcej](#)

29.08.2016 - ZNAKOMITE WYNIKI ABSOLWENTÓW III LO W GDYNI

44 SZYBOWCOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW

W dn. 18-28 VIII 2016 w Lesznie odbyły się 44 Szybownicze Mistrzostwa Polski Juniorów.

Znakomicie w Mistrzostwach spisali się absolwenci GDYŃSKIEJ TRÓJKI. W klasie STANDARD tytuł drugiego wicemistrza zdobył ARTUR ŁOŃCZUK, a w klasie CLUB B szóste miejsce uzyskała AGATA KOBYLIŃSKA /najlepsze miejsce spośród wszystkich kobiet uczestniczących w Mistrzostwach/.

[czytaj więcej](#)

29.08.2016 - LAURY ORAZ STYPENDIUM DLA NAJLEPSZEGO GEOGRAFA W III LO W GDYNI I NA POMORZU

Podczas czerwcowej uroczystości zakończenia roku szkolnego 2015/2016 w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej RP wręczono Adrianowi Sztolsztejnerowi, uczniowi klasy II matematyczno-fizycznej, dyplom stypendysty Fundacji im. Swena Norwisza w Gdyni – STYPENDIUM SVENDROMA za osiągnięcia w dziedzinie geografii w roku szkolnym 2015/2016.

[czytaj więcej](#)

25.08.2016 - OGROMNE WYRÓŻNIENIE DLA MATURZYSTÓW Z III LO W GDYNI

Wśród 24 najlepszych z najlepszych maturzystów w Polsce znalazło się dwoje absolwentów III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni. Są to: MAŁGORZATA STYCZEWSKA oraz ŁUKASZ ŚLIWIŃSKI.

[czytaj więcej](#)

08.07.2016 - ZNAKOMITE WYNIKI MATURZYSTÓW KRAJOWYCH I MATURZYSTÓW MIĘDZYNARODOWYCH Z III LO W GDYNI

III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej w Gdyni jest prawdopodobnie jedyną szkołą w Polsce, w której wręczenie świadectw maturalnych od lat ma uroczysty charakter.

[czytaj więcej](#)

05.07.2016 - GRATULUJEMY MATURZYSTOM!

Wszyscy absolwenci gdyńskiej Trójki, jak zresztą do roku, zdali maturę! Wyniki są budujące - wyższe, a w niektórych wypadkach (matematyka, wos) dużo wyższe od średniej krakowej.

[zobacz wyniki](#)

26.06.2016 - ZNAKOMITE WYNIKI NA EGZAMINIE GIMNAZJALNYM ABSOLWENTÓW
GIMNAZJUM NR 24 W GDYNI

[czytaj więcej](#)

01.06.2016 - OGÓLNOPOLSKI RANKING SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH "STEM" 2016

Gdyńska Trójka w gronie szkół najlepiej kształcących w zakresie przedmiotów ścisłych

STEM – czyli Science, Technology, Engineering, Mathematics (nauki eksperymentalne, technologia, inżynieria i matematyka) to te obszary kształcenia, przez które wiedzie najkrótsza droga do kariery w nauce i technice. Hasło STEM jest powszechnie znane w edukacji i gospodarce USA oraz innych najbardziej rozwiniętych ekonomicznie krajów świata. Rządy tych krajów są świadome, że bez dobrej edukacji w zakresie STEM nie ma innowacyjności, rozwoju i dobrobytu.

Dla przyszłości Polski ważne jest, aby ta świadomość upowszechniła się również wśród zarządzających polskim systemem nauczania, a także wśród nauczycieli oraz uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

[czytaj więcej](#)

30.05.2016 - KOLEJNA ABSOLWENTKA GDYŃSKIEJ TRÓJKI NOMINOWANA DO NAGRODY
LITERACKIEJ GDYNIA

Młodzi literaci – absolwenci III LO w Gdyni

Kapituła 11. edycji Nagrody Literackiej GDYNIA wyłoniła nominowanych w czterech kategoriach do Gdyńskich Kostek Literackich oraz nagród w wysokości 50 tysięcy złotych każda. Do Nagrody zgłoszono ponad 400 tytułów, z których wyróżniono dwadzieścia. Nominacje zostały ogłoszone podczas pierwszego dnia odbywających się niedawno Warszawskich Targów Książki (19 maja 2016).

[czytaj więcej](#)

16.05.2016 - „GDYŃSKIE LICEUM BIOLOGICZNO-CHEMICZNE”

Znakomite osiągnięcia uczniów i absolwentów III LO w Gdyni w zakresie biologii oraz chemii

Dobiegający powoli do końca rok szkolny 2015/16 w przypadku III LO w Gdyni obfitował w szereg bardzo ważnych sukcesów uczniów i absolwentów GDYŃSKIEJ TRÓJKI w dziedzinie biologii oraz chemii, a także nauk pokrewnych.

[czytaj więcej](#)

20.04.2016 - GDYŃSKA "TRÓJKA" NA CZELE RANKINGU NAJLEPSZYCH TRÓJMIEJSKICH LICEÓW

Według najnowszego rankingu trójmiejskich liceów, opublikowanego przez Gazetę Wyborczą, Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Gdyni jest najlepszą szkołą ponadgimnazjalną w regionie.
[link do strony](#)

20.04.2016 - NASI UCZNIOWIE I ABSOLWENCI W PRASIE

Zapraszamy do przeczytania artykułów prasowych o sukcesach uczniów i absolwentów naszej szkoły.

[czytaj więcej](#)

13.04.2016 - OGROMNE WYRÓŻNIENIE DLA WYBITNEGO MATEMATYKA Z III LO W GDYNI

Paweł Burzyński jest wyjątkowo uzdolnionym uczniem z klasy II matematyczno-informatycznej dwujęzycznej z językiem angielskim w III Liceum Ogólnokształcącym im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni.

W licznych naukowych olimpiadach matematycznych oraz informatycznych ogólnopolskich i międzynarodowych zdobywał wielokrotnie medale lub tytuły laureata. Prezentował swoje matematyczne oraz informatyczne badania na wielu konferencjach matematycznych oraz opisywał je w artykułach

na łamach wyspecjalizowanych czasopism naukowych. Jest stypendystą naukowym Prezydenta Miasta Gdyni, Marszałka Województwa Pomorskiego, Ministra Edukacji Narodowej oraz Krajowego Funduszu

na rzecz Dzieci.

[czytaj więcej](#)

10.04.2016 – FINAŁ POLSKIEJ EDYCJI 28. KONKURSU PRAC MŁODYCH NAUKOWCÓW

Absolwent III LO w Gdyni będzie reprezentować Polskę w tegorocznych finałach Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej-EUCYS

W niedzielę 10 IV 2016 w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie na zakończenie finału polskiej edycji

28. Konkursu Prac Młodych Naukowców UE (EUCYS-European Union Contest for Young Scientists) ogłoszono nazwiska zdobywców trzech równorzędnych pierwszych nagród.

Wśród trójki zwycięzców znalazł się Igor Kaczmarczyk - absolwent III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni (2015).

[czytaj więcej](#)

19.03.2016 - IV MISTRZOSTWA POLSKI DEBAT OKSFORDZKICH W POZNANIU

Drużyna uczniów naszego liceum uczestniczyła w IV Mistrzostwach Polski Debat Oksfordzkich w Poznaniu, zorganizowanym przez Fundację Edukacyjną G5 przy współpracy z Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza.

[czytaj więcej](#)

19.03.2016 - MARCIN MICHALAK- FINALISTĄ XXXIX OLIMPIADY JĘZYKA FRANCUSKIEGO

Marcin Michalak z klasy 2m został finalistą XXXIX Olimpiady Języka Francuskiego, która zakończyła się

w sobotę, 19 marca w Lublinie. Gratulacje !!!!

[czytaj więcej](#)

15.03.2016 - X EDYCJA DYKTANDA Z JĘZYKA ROSYJSKIEGO

15 marca 2016 roku odbyła się jubileuszowa X edycja DYKTANDA z JĘZYKA ROSYJSKIEGO. Konkurs jest organizowany przez Instytut Filologii Wschodniostowiańskiej przy współpracy z Bałtyckim Federalnym Uniwersytetem im. I. Kanta w Kaliningradzie.

[czytaj więcej](#)

18.02.2016 - DŻOKER – POWIEŚĆ ABSOLWENTA III LO MICHAŁA PIEDZIEWICZA

Pierwszoplanowym bohaterem jest miasto. Ja sam fascynującą historię Gdynię doceniłem na nowo widząc zadowolenie w oczach przyjaciół, których tu oprowadzałem - mówił w radiowej Jedynce Michał Piedziewicz

[czytaj więcej](#)

15.01 – 31.01.2016 - MISTRZOSTWA EUROPY W PIŁCE RĘCZNEJ 2016

Piotr Chrapkowski – absolwent III LO w Gdyni reprezentant Polski na Mistrzostwach Europy w piłce ręcznej, lewy rozgrywający

[czytaj więcej](#)

14.01.2016 - XVIII OGÓLNOPOLSKI RANKING SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

Gdyńska Trójka na Szóstkę!

III LO w Gdyni po raz kolejny najlepszą szkołą ponadgimnazjalną na Pomorzu.

Pierwsze miejsce gdyńskiego III LO w woj. pomorskim oraz szóste w Polsce.

XVIII Ogólnopolski Ranking Szkół Ponadgimnazjalnych. Świetne osiągnięcia absolwentów oraz uczniów GDYŃSKIEJ TRÓJKI pod kierunkiem nauczycieli na maturze krajowej w 2015 roku oraz w olimpiadach naukowych w roku szkolnym 2014/2015

[czytaj więcej](#)

16.12.2015 - STYPENDIA PREZYDENTA GDYNI DLA UCZNIÓW I STUDENTÓW PRYZNANE

W środę 16 grudnia 2015 r. w PPNT Gdynia odbyła się uroczystość przyznania 81. stypendiów

Prezydenta Miasta Gdyni. Stypendium to nagroda za długie godziny poświęcone na naukę, treningi czy za stres podczas zawodów, testów, egzaminów i olimpiad lub konkursów. Wśród uhonorowanych osób są uczniowie wszystkich poziomów szkół, którzy otrzymali jedno z trzech rodzajów stypendiów: naukowe, sportowe lub artystyczne.

[czytaj więcej](#)

08.12.2015 - LAUREACI STYPENDIUM MIASTA GDYNI

Urząd Miasta Gdyni przyznał stypendia młodzieży, wyróżniającej się w nauce i sporcie. Pośród laureatów jest wielu uczniów naszej szkoły.

[czytaj więcej](#)

08.12.2015 - NAGRODZONY FILM NASZEGO ABSOLWENTA

[czytaj więcej](#)

05.12.2015 - SENSACYJNE ODKRYCIE UCZNIÓW Z III LO W GDYNI

[czytaj więcej](#)

02.12.2015 - NAUKOWY SUKCES MŁODYCH BIOLOGÓW Z III LO W GDYNI

W Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego w Warszawie odbył się 2 grudnia 2015 roku Kongres E(x)plory pod hasłem "Innowacje do przodu, czyli którą?". Kongres zgromadził wielu naukowców, przedsiębiorców i innowatorów, a także młodych badaczy, którzy nie ukończyli 20 lat-studenci, licealiści, a nawet gimnazjaliści.

[czytaj więcej](#)

26.11.2015 - STYPENDIUM NAUKOWE DLA UCZNIÓW III LO

Uczniowie naszego liceum otrzymali stypendium, przeznaczone na badania biotechnologiczne, których celem jest opracowanie, alternatywnej dla antybiotyków, metody leczenia chorób bakteryjnych.

[czytaj więcej](#)

20.10.2015 – MICHAŁ SAWICKI –MISTRZEM POLSKI W ŻEGLARSTWIE

Michał Sawicki uczeń klasy o profilu matematyczno-fizycznym od 9 lat trenuje żeglarstwo. Pierwsze 7 lat spędził na optimiście, gdzie zdobył brązowy medal Mistrzostw Polski oraz reprezentował Polskę na Mistrzostwach Świata i Drużynowych Mistrzostwach Europy. Od 2 lat trenuje na klasie 29er i w zeszłym miesiącu zdobył Mistrzostwo Polski, co dało mu możliwość reprezentowania kraju na Mistrzostwach Świata, które odbędą się pod koniec roku w Malezji.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

[czytaj więcej](#)

08.10.2015 - UCZEŃ Z III LO W GDYNI WŚRÓD 10 WSPANIAŁYCH, CZYLI LAUREATÓW NAGRODY GŁÓWNEJ PIERWSZEJ EDYCJI ADAMED SMARTU

W czwartek, 8 października, w warszawskim Teatrze Syrena odbyła się gala podsumowująca pierwszą edycję programu naukowo-edukacyjnego ADAMED SmartUP. Podczas gali ogłoszono 10 laureatów nagrody głównej, którzy zostaną objęci programem indywidualnych konsultacji naukowych. Nagrody wręczyli przedstawiciele Rady Naukowej Programu, a wśród gości znaleźli się reprezentanci najlepszych polskich uczelni wyższych, przedstawiciele Rządu, biznesu oraz edukacji.

[czytaj więcej](#)

06.10.2015 - ALGORYTMICZNY SUKCES UCZNIĄ Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI

Na początku października br. (6 X 2015) zakończyły się eliminacje otwartego ogólnopolskiego konkursu programistycznego „POTYCZKI ALGORYTMICZNE”, których organizatorem jest Uniwersytet Warszawski. Pierwszy konkurs został zorganizowany w 2005 roku przez Wydział

Matematyki, Informatyki oraz Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego oraz firmę Advanced Digital Broadcast.

[czytaj więcej](#)

26.09-10.10 – 2015 POLACY MISTRZAMI ŚWIATA W BRYDŻU SPORTOWYM

Polacy po raz pierwszy mistrzami świata w brydżu sportowym.

Michał Nowosadzki - absolwent III LO w Gdyni w złotej drużynie.

Polacy po raz pierwszy w historii mistrzostw świata w brydżu sportowym zdobyli złoty medal.

W finale najważniejszego turnieju (rozgrywanego od 26 września do 10 października 2015 roku), jakim jest Bermuda Bowl, pokonali w Madrasie (Chennai) reprezentację Szwecji 308:293.

Biało-czerwoni w 128-rozdaniowym pojedynku grali w składzie: Piotr Gawryś - Michał Klukowski, Krzysztof Jassem - Marcin Mazurkiewicz, Jacek Kalita - Michał Nowosadzki.

[czytaj więcej](#)

03.10.2015 - MUZYCZNY SUKCES UCZENNICY III LO

Dnia 03 października w Ełku uczennica klasy I A naszego liceum – Dominika Dawidowska zdobyła II miejsce

w X JUBILEUSZOWYM MIĘDZYNARODOWYM KONKURSIE MUZYKI GITAROWEJ Ełk 2015 „Krok do mistrzostwa” pt. „GITARA W MUZYCE DAWNEJ HISZPANII”.

[czytaj więcej](#)

02.10.2015 – NOWY ROK AKADEMICKI NA PG

Absolwenci naszej szkoły urocząście rozpoczęli rok akademicki na wielu uczelniach państwowych i zagranicznych. Wśród nich byli także dawni uczniowie naszej szkoły, którzy zostali przyjęci w poczet studentów pierwszego roku Politechniki Gdańskiej.

[czytaj więcej](#)

02.10.2015 - NASI ABSOLWENCI W MEDIACH – 3 DEKADA WRZEŚNIA 2015

We wrześniowych „Wiadomościach” (19.30, program I TV, 21 IX 2015) reportaż dot. lotniska w Gdyni-Kosakowie przedstawiała Arleta Bojke – absolwentka III LO w Gdyni z 2003 roku – pracująca od wielu lat

w redakcji „Wiadomości” w Warszawie i specjalizująca się w tematyce dot. Europy Wschodniej (była korespondentką TVP w Moskwie, relacjonowała m.in. konflikt rosyjsko-ukraiński...).

[czytaj więcej](#)

28.09.2015 - NAJLEPSI GDYŃSCY MATURZYŚCI 2015 NAGRODZENI

Wyróżnienia Prezydenta Gdyni za rok szkolny 2014/2015 przyznano 28 września 2015 r. podczas gali

w Szkole Muzycznej I i II stopnia w Gdyni.

Spośród zdających maturę najwyższy wynik uzyskali:

1. Marta Bielińska z III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi - 595,00 pkt,
2. Agnieszka Mordako z I Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego - 592,67 pkt,
3. Malwina Brzoskowska z VI Liceum Ogólnokształcącego - 584,00 pkt,

[czytaj więcej](#)

24.09.2015 – BEATA WACHOWIAK-ZWARA - ABSOLWENTKA III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI - OGÓLNOPOLSKĄ LADY D

W środę 23 września 2015 r. w Sali Kolumnowej Sejmu RP w Warszawie miała miejsce uroczystość wręczenia nagród w Finale Konkursu „Lady D”. Beata Wachowiak-Zwara ogólnopolską Lady D. W szranki stanęły finalistki konkursów wojewódzkich, a wśród pięciu pań reprezentujących nasz region znalazła się Pełnomocnik Prezydenta Gdyni ds. osób niepełnosprawnych Beata Wachowiak-Zwara. To ona wygrała zmagania ogólnopolskie i wróciła z Warszawy z laurami w kategorii „Życie społeczne”.

[czytaj więcej](#)

14.09.2015 - SUKCESY ABSOLWENTÓW III LO W GDYNI

W poniedziałek 14 września 2015 Prezydent Miasta Gdyni, Wojciech Szczurek wręczył nagrody finansowe za sportowe osiągnięcia mieszkańcom Gdyni. Listy gratulacyjne otrzymali żeglarze, Maciej Grabowski i Natalia Kuczys, a także **szybownik Artur Łończuk**. Wszyscy w trwającym sezonie reprezentowali Gdynię na arenie międzynarodowej, na której wywalczyli znaczące, europejskie sukcesy. Nagrody finansowe to już wieloletnia tradycja mająca motywować gdyńskich sportowców do dalszego działania i reprezentowania miasta na arenie międzynarodowej. Wyróżnieni sportowcy to wybitne osoby, które sukces osiągnęły dzięki ciężkiej pracy i stałej woli doskonalenia swoich umiejętności.

[czytaj więcej](#)

10.09.2015 - ABSOLWENCI III LO W GDYNI WYRÓŻNIENI PRESTIŻOWYM STYPENDIUM

Kapituła Stypendialna przyznająca stypendia naukowe Prezydenta Miasta Gdańska im. G. D. Fahrenheita przyznała na rok akademicki 2015/2016 stypendia następującym absolwentom:

- Gdańskie Liceum Autonomiczne - Paula Czarnowska, Anna Petruczynek, Bartosz Ekiert, Szymon Kowara
- Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia - Zuzanna Wężyk, Daniel Egielman
- II Liceum Ogólnokształcące - Malwina Strugała, Magdalena Mastykarz
- III Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku - Katarzyna Szymańska, Aleksander Dobrzyniecki, Samuel Kozłowski, Daniel Krajnik, Katarzyna Lewandowska
- III Liceum Ogólnokształcące w Gdyni - Adam Małagowski, Vanessa Morawska, Michał Węgrzyński, Wojciech Wołkowski, Agnieszka Rześniowiecka, Ewa Szwabowicz
- V Liceum Ogólnokształcące Gdańsk - Bartosz Kaczmarski, Joanna Wolska, Magdalena Bielecka
- XV Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku - Patrycja Łapińska

01.09.2015 - MARCIN PRASKI NAJLEPSZYM MATURZYSTĄ IB

[czytaj więcej](#)

31.08.2015 - GRATULACJE DLA NAJZDOLNIEJSZYCH UCZNIÓW

[czytaj więcej](#)

28.08.2015 - SPECJALISTA OD ROZKŁADÓW JAZDY AUTOBUSÓW

[czytaj więcej](#)

30.07.2015 - DARIA WIDAWSKA - ABSOLWENTKA III LO

[czytaj więcej](#)

06.07.2015 ŚWIETNE WYNIKI MIĘDZYNARODOWYCH MATURZYSTÓW Z III LO W GDYNI - KOLEJNY UCZEŃ Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI UZYSKAŁ MAKSYMALNĄ LICZBĘ PUNKTÓW NA MATURZE MIĘDZYNARODOWEJ !

Tegoroczni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych w Polsce, którzy przystąpili do krajowej matury poznali wyniki swoich egzaminów dojrzałości 30 czerwca 2015 roku. Kilka dni później o wynikach swoich egzaminów zostali poinformowani maturzyści międzynarodowi.

[czytaj więcej](#)

02.07.2015 - ŚWIETNE WYNIKI ABSOLWENTÓW III LO NA KRAJOWYM EGZAMINIE MATURALNYM Świetne wyniki absolwentów III LO im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni na krajowym egzaminie maturalnym w 2015 roku. Wszyscy maturę krajową zdali (159 tegorocznych absolwentów).

[czytaj więcej](#)

02.07.2015 - PROJEKT EDUKACYJNY „DRAMAT W SZKOLE”

W dniach 16-23.05. 2015 r. w Gdyni odbyła się już dziesiąta edycja Festiwalu Polskich Sztuk Współczesnych „Raport” organizowanego przez Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza w Gdyni. Zarówno tej, jak i poprzednim edycjom towarzyszył projekt edukacyjny „Dramat w szkole”.

[czytaj więcej](#)

28.06.2015 - ZŁOTY MEDAL OLIMPIJSKI UCZENNICY GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W dniach 31 maja – 5 czerwca 2015 roku 3-osobowa polska reprezentacja wyróżnionych finalistów ogólnopolskiego konkursu naukowego E(x)plory (finał ogólnopolski odbył się w PPNT w Gdyni) zaprezentowała swoje prace na arenie międzynarodowej podczas II Międzynarodowej Olimpiady Projektów na Rzecz Środowiska i Zrównoważonego Rozwoju (INESPO), która została przeprowadzona w Holandii.

[czytaj więcej](#)

28.06.2015 - ZNAKOMITE WYNIKI UCZNIÓW Z GIMNAZJUM NR 24 PRZY III LO W GDYNI NA EGZAMINIE GIMNAZJALNYM

W piątek 19 czerwca 2015 gimnazjaliści z tegorocznych klas III uzyskali informację o swoich wynikach na egzaminie gimnazjalnym, który został przeprowadzony pod koniec kwietnia br. Dla 75 gimnazjalistów z „Gdyńskiej Trójki” był to bardzo radosny dzień, bowiem wyniki przez nich uzyskane okazały się bardzo wysokie.

[czytaj więcej](#)

28.05.2015 - KOLEJNI UCZNIOWIE W BRITISH ALUMNI SOCIETY

Gdyńska Trójka, Cranleigh School, a od października New York University Abu Dhabi w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Tak potoczyła się historia Jakuba Bartoszewskiego, który dwa lata temu uzyskał pełne stypendium Stowarzyszenia British Alumni Society (BAS) do znakomitej prywatnej szkoły w Wielkiej Brytanii.

[czytaj więcej](#)

17.05.2015 - SUKCES NASZEJ KOLEŻANKI W BIEGU MARATOŃSKIM PZU GDAŃSK

Nasza koleżanka Pani Marzena Lubczańska brała w ostatnią niedzielę udział w premierowym PZU Gdańsk Maratonie. Do udziału w biegu zapisało się 371 kobiet i 2032 mężczyzn. Do mety dobiegło 1809 biegaczy. Marzenka zajęła 253 miejsce, a 72 w swojej grupie wiekowej.

Gratulujemy!!!

[czytaj więcej](#)

17.05.2015 - ZNAKOMITY POMYSŁ UCZNIA Z GDYŃSKIEJ TRÓJKI POMOŻE OSOBOM GŁUCHONIEMYM

Siedemnastoletni Mateusz Mach jest uczniem III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni w klasie matury międzynarodowej (international baccalureate). Mateusz jest fanem hip-hopu, który zainspirował go do stworzenia aplikacji wspomagającej komunikację z osobami niepotrafiącymi mówić.

[czytaj więcej](#)

06.05.2015 - XXI SESJA SEJMU DZIECI I MŁODZIEŻY

Informujemy, że wybranych zostało 460 posłanek i posłów XXI sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży. Do projektu zgłosiło się 525 dwuosobowych zespołów z całej Polski. Temat przewodni tegorocznej sesji brzmiał „Miejsca młodych – jakiej przestrzeni publicznej potrzebuje młodzież?”.

[czytaj więcej](#)

05.05.2015 - STYPENDYŚCI PROJEKTU " POMORSKIE - DOBRY KURS NA EDUKACJĘ"

5. maja 2015 r. Uchwałą Zarządu Województwa Pomorskiego zatwierdzona została lista uczniów, którym przyznano Stypendium Marszałka Województwa Pomorskiego w ramach projektu „Pomorskie – dobry kurs na edukację. Program pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych z obszaru województwa pomorskiego w roku 2015”.

Miło nam powiadomić, że na liście stypendystów znaleźli się następujący uczniowie Gimnazjum nr 24 i III LO w Gdyni: Adam Borsuk - kl. III mg, Bartłomiej Piasek - kl. II bg, Wojciech Bączkowski - kl. I mi, Mateusz Drost - kl. I mf, Mateusz Gienieczko - kl. I mi oraz Piotr Wojtczak z klasy I mi.

Gratulujemy i życzymy realizacji planów edukacyjnych.

03.05.2015 – WINGS FOR LIFE WORLD RUN

Dnia 3 maja 2015 roku o godzinie 13:00 czasu polskiego w 33 krajach na całym świecie rozpoczął się charytatywny bieg Wings for Life World Run. Fundacja Wings for Life to międzynarodowa organizacja typu non-profit wspierająca badania nad rdzeniem kręgowym, której głównym celem jest znalezienie metody leczenia przerwanego rdzenia kręgowego

[czytaj więcej](#)

18.04.2015 - WYRÓŻNIENIE DLA GDYŃSKIEJ TRÓJKI OD SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE

W sobotę 18 kwietnia 2015 r. w Warszawie podczas Dnia Otwartego Szkoły Głównej Handlowej w siedzibie uczelni wręczone zostały dla kilku szkół ponadgimnazjalnych, podpisane przez Jego Magnificencję Rektora SGH prof. dra hab. Tomasza Szapiro, DYPLOMY UZNANIA ZA WYSOKI POZIOM PRZYGOTOWANIA ABSOLWENTÓW SPEŁNIAJĄCYCH KRYTERIA REKRUTACYJNE I PRZYJĘTYCH DO SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE W ROKU AKADEMICKIM 2014/2015.

[czytaj więcej](#)

15.04.15 GRATULACJE DLA OLIMPIJCZYKÓW

Serdecznie gratuluję naszym licealistom oraz ich nauczycielom-opiekunom merytorycznym uzyskania tytułów LAUREATA lub FINALISTY olimpiad przedmiotowych organizowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w roku szkolnym 2014/2015. Dotychczas (do dn. 10.04.2015) rozegrane zostały finały ogólnopolskie następujących olimpiad:

[czytaj więcej](#)

01.04.2015 - "W SZKOLE W KARTY GRAĆ NIE MOŻNA! ALE W BRYDŻA JAK NAJBARDZIEJ"

Powyższy cytat to słowa często powtarzane przez dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni. Uczniowie Gdyńskiej Trójki poznają brydża na lekcjach matematyki, grając z zapałem na korytarzach oraz uczęszczając na zajęcia Koła Brydżowego.

[czytaj więcej](#)

11.03.2015 - MICHAŁ NEHRING PRZEWODNICZĄCYM MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDYNI

Młodzieżowa Rada Miasta Gdyni IV kadencji już działa. Inauguracyjna sesja odbyła się w środę 11 marca w gdyńskim magistracie. Na przewodniczącego kandydowało aż 9 osób. Po raz pierwszy pracami rady kieruje reprezentant III Liceum Ogólnokształcącego - Michał Nehring.

[czytaj więcej](#)

02.03.2015 - GRATULACJE OD WICEPREZYDENTA MIASTA GDYNI

[czytaj dalej](#)

02.03.2015 - "TRÓJKA" ZNOWU NAJLEPSZA

Ranking liceów według Edukacyjnej Wartości Dodanej

[czytaj więcej](#)

7-8.02.15 - SPECJALNY DYPLOM POLSKIEGO TOWARZYSTWA GEOGRAFICZNEGO I KOMITETU GŁÓWNEGO OLIMPIADY GEOGRAFICZNEJ DLA GDYŃSKIEJ TRÓJKI

W tym roku obchodzimy jubileusz 40-lecia Olimpiady Geograficznej. Z tej okazji, podczas **zawodów okręgowych XLI Olimpiady Geograficznej**, zorganizowanych w dniach 7-8.02.15 r. w III LO w Gdyni, wręczono wyróżnienia i medale.

[czytaj więcej](#)

1.02.15 - PIOTR CHRAPKOWSKI – ABSOLWENT „GDYŃSKIEJ TRÓJKI” – BRĄZOWYM MEDALISTĄ MISTRZOSTW ŚWIATA

Reprezentacja Polski po wygraniu meczu z Hiszpanią w „małym finale” zdobyła w niedzielę 1.02.2015 roku brązowy medal na rozgrywanych w Katarze Mistrzostwach Świata w Piłce Ręcznej.
[czytaj więcej](#)

14.01.15 - XVII OGÓLNOPOLSKI RANKING SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

III LO w Gdyni zajęło w tegorocznym rankingu 9 miejsce, w podrankingu maturalnym 17, a w podrankingu olimpijskim 7 miejsce w kraju. Gdyńska Trójka po raz siedemnasty z rzędu okazała się najlepszą szkołą ponadgimnazjalną na Pomorzu.

[czytaj więcej](#)

8.01.15 - HONOR CODE CERTIFICATE TSINGHUA UNIVERSITY DLA PAWŁA BURZYŃSKIEGO

Paweł Burzyński z kl.1 mi zrealizował kilkumiesięczny kurs online z kombinatoryki na Tsinghua University i zdał egzamin online z tego przedmiotu w języku angielskim. Gratulujemy wytrwałości i zdobytej wiedzy akademickiej!

[czytaj więcej](#)

20.11.14 - WIELKI SUKCES POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ ORAZ III LO W GDYNI

Projekt opiekuna koła SKALP, pana dra Stanisława Raczyńskiego pt. "Wizyjny monitoring zakwitów sinicowych za pomocą drona" adresowany do uczniów naszej szkoły, znalazł się jako jedyny z PG wśród zwycięskich projektów złożonych w ramach programu Uniwersytet Młodych Wynalazców.

[czytaj więcej](#)

20.10.14 - WYSTAWA PRAC JULII BIAŁY

Od jakiegoś czasu możemy podziwiać na korytarzu szkolnym wystawę prac przedstawiającą wizję plastyczną gdyńskiego modernizmu, ukazaną przez Julię Białą – uczennicę klasy 2gb naszego gimnazjum.

[czytaj więcej](#)

14.10.14 - WYRÓŻNIENIA DLA PRACOWNIKÓW GDYŃSKIEJ TRÓJKI Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ

Tytuł honorowy Profesora Oświaty: Niwińska-Lipińska Ewa

Medal za Długoletnią Służbę: Złoty - Jurkiewicz Wiesława, Śmierchalska Joanna, Srebrny - Jelińska Mariola

Medal Komisji Edukacji Narodowej: Buzak Konrad, Czepulonis Agnieszka, Krakowiak-Michlewicz Zofia

Nagroda Ministra Edukacji Narodowej: Koss Michał

Nagroda Pomorskiego Kuratora Oświaty: Rybicka Joanna

Nagroda Prezydenta Gdyni: Orzeszek Agnieszka

Nauczyciel roku w plebiscycie Gazety Wyborczej-Trójmiasto: Czernihowska-Tymoszyk Anna

Nauczyciel roku w konkursie Rotary Club Gdynia: Mąkosa Marta

14.10.14 - PANI ANNA CZERNIHOWSKA-TYMOSZYK NAUCZYCIELEM ROKU 2014

Plebiscyt "Gazety Wyborczej Trójmiasto" na Nauczyciela Roku 2014 wygrała Anna Czernihowska-Tymoszyk z III LO w Gdyni. - Po raz pierwszy w życiu zabrakło mi słów - stwierdziła, odbierając nagrodę.

[czytaj więcej](#)

14.10.14 - TYTUŁ HONOROWY PROFESORA OŚWIATY DLA KOLEJNEGO NAUCZYCIELA Z III LO W GDYNI

Tytuł honorowy Profesora Oświaty jest najwyższym wyróżnieniem i najwyższym stopniem awansu zawodowego dla nauczyciela w Polsce - gratulujemy Pani Ewie Niwinskiej-Lipińskiej uzyskania tego tytułu.